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Patronat medialny nad III Ogólnopolskim
Forum Młodych Chemików

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu
patronatem medialnym III Ogólnopolskiego Forum Młodych Chemików.
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Już 12 września 2013 roku na Wydziale Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego spotka się ponad 150
młodych naukowców podczas III Ogólnopolskiego Forum Młodych Chemików. Uczestnikami Forum
będą uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych z całego kraju. Trzeciego dnia Forum równolegle
odbędą się Dolnośląskie Spotkania Młodych Chemików, w których weźmie udział 100 uczniów
dolnośląskich szkół ponadgimnazjalnych.

W ramach Forum odbędą się sesje plenarne, krótkie prezentacje ustne uczestników oraz sesje
plakatowe. Młodzi uczeni zaprezentują wyniki realizowanych projektów badawczych, jak też
zagadnienia z historii chemii oraz najnowsze odkrycia chemiczne. Organizatorzy powołają komisję,
która wybierze najlepszy referat oraz najlepiej przygotowany poster.



Przeprowadzone zostaną również warsztaty, w trakcie których uczniowie będą mogli w sposób
praktyczny zapoznać się z nowoczesną aparaturą naukową oraz kierunkami badań, nad którymi
pracują wrocławscy naukowcy. W programie III Ogólnopolskiego Forum Młodych Chemików
przewidziano także udział uczestników w Europejskim Konkursie EChemTest.

Podczas sesji plenarnych uczniowie zostaną zapoznani z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie
chemii. Wykłady w czasie sesji plenarnych wygłoszą: prof. Izabela Nowak (Uniwersytet A.
Mickiewicza), prof. Adam Jezierski (Uniwersytet Wrocławski), prof. Henryk Kozłowski (Uniwersytet
Wrocławski), dr hab. Marcin Stępień (Uniwersytet Wrocławski) oraz dr hab. Lucjan Jerzykiewicz
(Uniwersytet Wrocławski).

Udział w III Ogólnopolskim Forum Młodych Chemików to także okazja do spotkania innych
pasjonatów chemii, wymiany poglądów i doświadczeń.

Organizatorzy mają nadzieję, że program naukowy Forum będzie interesujący, a urok Wrocławia,
jednego z najpiękniejszych miast Polski, dostarczy uczestnikom niezapomnianych wrażeń.

Patronat honorowy nad III OFMCh objęli:

Jego Magnificencja Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego, prof. dr hab. Marek Bojarski●

Minister Edukacji Narodowej, Krystyna Szumilas●

Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Rafał Jurkowlaniec●

Wojewoda Dolnośląski, Aleksander M. Skorupa●

Prezydent Wrocławia, Rafał Dutkiewicz●

Prezes Polskiego Towarzystwa Chemicznego, prof. dr hab. Bogusław Buszewski●

Przewodniczący Komitetu Głównego Olimpiady Chemicznej, prof. dr hab. Jerzy Szydłowski●

Patronat medialny sprawują:

Centrum Edukacji i Rozwoju EFEKTY - portale: www.edukacja.net i www.uczelnie.net1.
Czasopismo Laboratorium - Przegląd Ogólnopolski2.
Miesięcznik Chemik3.
Portal www.laboratoria.net4.

Sponsorem Platynowym Forum jest firma Brenntag Polska Sp. z o.o.

Wiecej informacji na stronie: http://fmch.chem.uni.wroc.pl/
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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